

---

## **Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare**

I.D.: 60520588

---

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	44115210-4 44115200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.363,10 RON - 1.363,10 RON

---

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 BUTELIE GAZ STANDARD 190gr Buc 5 x 5,16 = 25,80 2 RAMIFICATIE PP CANALIZ. INT, 45 GRD, D.32mmx32mm Buc 5 x 2,60 = 13,00 3 RAMIFICATIE PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.32mmx32mm Buc 5 x 2,68 = 13,40 4 Oglinda, Standard, 50x70 cm, rama crom Buc 5 x 134,45 = 672,25 5 CAPAC VAS WC UNIVERSAL HEKO Buc 10 x 47,61 = 476,10 6 NIPLU ALAMA FE-FE 1/2" Buc 10 x 2,85 = 28,50 7 Usa de vizitare, Awenta, plastic, 20x30 cm, alb Buc 5 x 26,81 =134,05

---